
 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420  

www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 

 

Bellano, 25/10/2021 

 

       Alla Docente: Poletti Elena 

 
Oggetto: esperto Interno Piano Scuola Estate 

 
La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Nota Ministeriale n. 643 del 27 aprile 2021 “piano scuola estate 2021. Un ponte per il nuovo 
inizio”; 
  
VISTO il decreto Ministeriale n. 11653 del 14 maggio 2021 “misure per favorire l’attività didattica e 
per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid – 19”; 
  
VISTA la nota n. 11658 del 14 maggio 2021 del Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e 
strumentali “E.F. 2021 – avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del d. 
legge 22 marzo 2021, n. 41”; 
 
VISTO il bando n. 7139 protocollo in data 18/10/2021; 
 
CONSIDERATO che il docente è stato individuato a seguito di bando interno e assegnazione 
punteggio 23; 
 
CONSIDERATO che il progetto “recupero linguistico“ è depositato a scuola; 
 

PRESO ATTO del verbale del 18 maggio 2021 del Collegio docenti; 

PRESO ATTO della disponibilità del docente; 

 

INCARICA 

 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it


2 

La docente Poletti Elena allo svolgimento del modulo “recupero linguistico” con le seguenti aree di 
intervento: 

 predisporre il programma quotidiano; 

 tenere i contatti con gli alunni iscritti; 

 essere presente durante il corso; 

 coordinare e monitorare le attività di recupero linguistico. 

 

 

DETERMINA 

Per tali mansioni, il compenso pari a 46,54€ Lordo/Stato della disponibilità finanziaria per un totale 
di 17 ore e 30 minuti. Come indicato nell’art.15 della contrattazione d’Istituto - a.s. 2021/2022. 

Ogni docente, a chiusura progetto, dovrà stilare una relazione finale, dichiarando tutto il lavoro 
svolto durante il corso. 
 
 

 

          

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lorenza Martocchi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 


